
Fußball-Club Oberneuland von 1948 e.V.
Vinnenweg 100 ~ 28355 Bremen

Andreas Milski
Trainer in der E-Jugend, 2. Jugendleiter
Verantwortungsbereich G- und F-Jugend

An alle Trainer von G-, F- und E-Jugendmannschaften
ich bitte um Weiterleitung an die zuständigen Betreuer. Vielen Dank!

Im November laden wir zu folgenden Hallenturnieren ein

1.G-Jugend 2004, 07. November 09:00 – 13:00

2.G-Jugend 2004, 06. November 09:00 – 13:00

3.G-Jugend 2005, 06. November 14:00 – 18:00

4.G-Jugend 2005, 07. November 14:00 – 18:00

2.F-Jugend 2002, 13. November 14:00 – 18:00

4.F-Jugend 2003, 14. November 09:00 – 13:00

2.E-Jugend 2001, 13. November 09:00 – 13:00

3.E-Jugend 2001, 14. November 14:00 – 18:00

Fairness ist Trumpf – bitte haltet die Jahrgänge unbedingt ein.
(starke jüngere Spieler sind OK)

Ausschreibung
Spielort : Halle BSA Blockdiek
Anmeldung : E-Mail
Startgebühr : 25,00€bar vor Ort
Teamstärken : 5 Spieler plus Torwart

Maximal dürfen 10 Spieler eingesetzt werden
max. Teilnehmer : 6 Mannschaften, jeder gegen jeden



Fußball-Club Oberneuland von 1948 e.V.
Vinnenweg 100 ~ 28355 Bremen

Andreas Milski
Trainer in der E-Jugend, 2. Jugendleiter
Verantwortungsbereich G- und F-Jugend

Anmeldung und Fragen zum Turnier richtet Ihr bitte an:

1.G-Jugend 2004, Christiane Schmidt, schmidt@fco-jugend.de

2.G-Jugend 2004, Nina Wolf, wolf@fco-jugend.de

3.G-Jugend 2005, Stefan Garving, garving@fco-jugend.de

4.G-Jugend 2005, Nicole Baldus-Kranz, baldus-kranz@fco-jugend.de

2.F-Jugend 2002, Christiane Schmidt, schmidt@fco-jugend.de

4.F-Jugend 2003, Oliver Laabs, laabs@fco-jugend.de

2.E-Jugend 2001, Sandra Kohlenberg, kohlenberg@fco-jugend.de

3.E-Jugend 2001, Reinhard Peichert, peichert@fco-jugend.de

Eine Teilnahme am Turnier wird nach dem Eingang eurer Anmeldung
Schriftlich (E-Mail) bestätigt.

Mit sportlichen Grüßen

Andreas Milski


